g. Ephemerides, REABA y AHSM agregan una coma (,) después de tradendas.

h.  AAS lee adserant; Ephemerides, REABA y AHSM leen adserunt como el original.

i.

j

~o a0

Ephemerides, y AAS omiten la coma (,) después de adducti.
AAS omite la diéresis ().

Revista Teologia ® Tomo Lll « N2 117 ¢ Agosto 2015: 55-94 89

RICARDO W. CORLETO

[9] universam Theologiam sollertissime instruxerunt. Cum
autem ad maiorem* huic Atheneo splendorem conciliandum

[10] nil aliud supersit, quam ut Ephebi, in spem Ecclesiae adole-
scentes, ad studia, rite constituta, praemiis et honoribus exciten-

[11] tur, praeclari iidem Sacrorum Antistites summis unanimi-
sque precibus a Nobis petierunt ut, facultatibus Philosophiae et

[12] S(acrae) Theologiae canonice ibidem erectis, Bonaérenst'
Archiepiscopo privilegium largiremur gradus academicos in utraque di-

[13] sciplina iis conferendi alumnis, qui, studiorum curriculo
cum laude emenso, huiusmodi™ ascensibus” digni iudicentur®.

[14] Nos autem, omni hac re cum V(enerabilibus) F(ratribus)
N(ostris) S(anctae) R(omanae) E(cclesiae) Card(inalibus)® studiis?
regundis sedulo ac mature perpensa, quum et No-

[15] bis et ipsis Fratribus cognitum exploratumgque sit, in Semi-
nario de Buenos-Aires’ studia inferiora satis apte es-

[16] se ordinata, superiora, idest Philosophiam et S(acram)
Theologiam ad instar Gregorianae Universitatis de Urbe esse con-

[17] stituta, atque illud praeterea sive magistrorum peritia, sive
discipulorum copia et frequentia, sive etiam cete-

[18] ris praesidiis omnibus, quae ad scholam pertineant, amplis-
sime commendari;’ porrectas Nobis preces benigne exci-

[19] piendas censuimus. Quare' presentium tenore* facultates
Philosophiae’ et S(acrae) Theologiae in Archiepiscopali Bonaé-

REABA lee majorem.
AAS: omite la diéresis (').
REABA lee hujusmodi.
AAS: ascensionis en lugar de ascensibus.
REABA: lee judicentur.
AAS: abrevia S Cardinalibus en lugar de S. R. E. Cardinalibus.
Mientras Ephemerides y AHSM transcriben studiis (con minuscula inicial) como el texto
original, REABA y AAS leen Studiis (con mayusculas).
r. REABA: lee Buenos Aires en lugar de Buenos-Aires.
s AAS: coloca una coma (,) en lugar de punto y coma (;).
t AAS: agrega una coma (,) después de Quare.
u. AAS: agrega una coma (,) después de tenore.
v. AHSM y REABA: agregan una coma (,) después de Philosophiae.

eavos3 =~
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[20] rensi” Seminario Apostolica Auctoritate Nostra perpetuum
in modum canonice* cum omnibus et singulis iuribus’

[21] ac praerogativis, quae hisce institutionibus ab hac S(ancta)
Sede probatis tribui solent, erigimus® et erectas fore de-

[22] claramus. Pari autem® Auctoritate Nostra Archiepiscopo
Bonaérensi”™ potestatem ad quadriennium facimus, cuius®

[23] vi gradus academicos, scilicet Baccalaureatum, Licentiam et
Lauream sive in Philosophia sive in S(acra) Theolo-

. .e . . . dd
[24] gia iis dumtaxat alumnis conferre queat, qui eiusdem
Seminarii scholas rite celebraverint, dummodo tamen

[25] leges,© in Universitate Gregoriana huius” almae Urbis
Nostrae vigentes,# religiose inibi serventur , ac De-

[26] curiales Doctores utriusque scientiae supradictae germanam
Divi Thomae doctrinam adamussim sequantur,

[27] strenue vindicent atque illustrent, prout Romani Pontifices
Dec(cessores)™ Nostri semel atque iterum sollemniter manda-

[28] runt. Denique mandamus’, ut’ ex more* Archiepiscopus
Bonaérensis, post absolutum praefatum quadriennium,

[29] Sacram Congregationem Nostram studiis moderandis dili-
genter edoceat tum de peracta huiusmodi" graduum colla-

AAS: omite la diéresis (7).

AAS: agrega una coma (,) después de canonice.
REABA: lee juribus.

AAS: agrega una coma (,) después de erigimus.
aa. AAS: omite autem.

bb. AAS: omite la diéresis (7).

cc. REABA: lee cujus y omite vi.

dd. REABA: lee ejusdem.

ee. AAS: omite la coma (,).

ff. REABA: lee hujus.

gg. AAS: omite la coma (,).

hh. AHSM: omite el punto (.) de abreviatura después de Dec.
ii. AAS: escribe volumus en lugar de mandamus.
ji.  AAS: agrega una coma (,) después de ut.

kk. AAS: agrega una coma (,) después de more.

II.  REABA: lee hujusmodi.

N < X g

Revista Teologia ® Tomo Lil « N°117 ¢ Agosto 2015: 55-94 91

RICARDO W. CORLETO

[30] tione, tum de ceteris omnibus™ notatu dignis, quae ad stu-
diorum rationem spectare existimentur. Decernentes

[31] praesentes litteras firmas, validas,™ efficaces semper existe-
re90 et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri

[32] atque obtinere, illisque ad quos spectant™ sive® in posterum
spectare poterunt” plenissime suffragari, sicque rite”

[33] iudicandum® ac definiendum esse™, atque irritum et inane
esse si secus™ super his™™ a quovis qualibet auctori-

[34] tate™ scienter vel ignoranter contigerit”” attentari. Non
obstantibus contrariis quibuscumque. Datum Romae

[35] apud S(anctum) Petrum* sub anulo Piscatoris die XXIII™
m(ensis)™ Decembris anno MCMXV,% Pontificatus Nostri

Secundo.
[36] P(etrus)™ Card(inalis) Gasparri

[37] a Secretis Status

mm.AAS: agrega una coma (,) después de “omnibus”.